KT0936M（B9）
全集成手调指针 FM/LW/MW/SW 收音芯片
Radio-on-a-Chip™
FMAGC
VCO
ADC
ADC
LO syntehsizer

版权2016, 昆腾微电子股份有限公司 42
KT0936M（B9）
10. 订购指南
型号 描述 封装 最小订单数
量
KT0936M
（B9）
第 三 代 全 集 成 全 球 波 段
FM/LW/MW/SW 收音芯片
SOP16 ，无铅 3000 pcs
版权2016, 昆腾微电子股份有限公司 43
KT0936M（B9）
11.  历史版本
V1.0 第一次发布
V1.1 修改寄存器表
V2.0 修改为适用于 KT0936M(9A)的版本。
V2.1 修改了第 2 部分 RF_SW 和 AM_FM 引脚的描述，第 6.3 部分 AM_FM 引
脚功能的描述。修改 0x88 寄存器的描述。寄存器命名 ONLY_FM_DIS 改为
ONLY_FM1_DIS。
V2.2 修改为适用于 KT0936M(B9)的版本。修改了第 2 部分 AM_FM 引脚的描
述，第 3.4 部分的描述，第 6.3 部分 AM_FM 引脚功能的描述。修改了表 9、表
10、表 12、图 3。修改 0x4F 寄存器的描述。修改了典型应用电路中的波段电阻
值。增加封装丝印说明。
版权2016, 昆腾微电子股份有限公司 44
KT0936M（B9）
12. 联系我们
昆腾微电子股份有限公司
中国北京市海淀区北坞村路 23 号北坞创新园中区 4 号楼
邮编: 100195
电话: +86-10-88891955
传真: +86-10-88891977
邮箱: sales@ktmicro.com
KT Micro, Inc. (US Office)
999 Corporate Drive, Suite 170
Ladera Ranch, CA 92694
USA